электронном  виде  не  будут  приниматься.  Предложения,
доставленные  после  окончания  срока  подачи,
рассматриваться  не  будут.
Конкурсные предложения должны сопровождаться гарантией7.
обеспечения конкурсного предложения в форме банковской
гарантии в размере:

Лот №1: 35 000 (тридцать пять тысяч сомони)

Лот №2: 50 000 (пятьдесят тысяч сомони)

Обращаем внимание на Положения о закупках, требующие от8.
Заемщика раскрывать информацию о бенефициарном владельце
победителя  торгов  в  рамках  уведомления  о  заключении
контракта,  используя  форму  раскрытия  информации  о